ducere, & tanquam loquentem producere & commemorantem a-
 liquid. Cic. 2. Offic. Hinc ille Gyges inducitur à Platone à fabularum
 actonibus. Ibi enim personã induci proprie dicuntur, quum ad a-
 gendum, profectum ingrediuntur. ¶ Inducere animum, est sibi per-
 suadere. Terens. in Adelp. Sic mea ratio est, sic animum induxi meũ.
 ¶ Inducere rotam, pro Circuoluere & agitari: qui ludus pueroſi
 erat. Martia. lib. 14. Inducenda rota est: das nobis vtile munus. Iste
 trochus pueri; at mihi cantus erit. ¶ Inducere fructum dicuntur
 arbores, pro Emittere & producere. Col. lib. 5. cap. 9. Plerumque etiam
 locis siccis & humidis arbores musco infestantur, quum nisi ferra-
 mento refeceris, nec fructum nec lætam frondem olea induceris
 est, producet. Inductum pro reposito. Cic. 3. Verr. Atqui in illis, col-
 uminis dico esse ex qua tantum testorium verus delerum sit & no-
 uum in ductum. ¶ Inductum pro Ascititio, vel longè accessitio. Plin. li.
 68. Neque enim coniectura eget quid sermone patrio exprimere
 possis: quum hoc insitio & inducto tam præclara opta perfeceris.

Inductio, onis, Ductus, siue ductio, vt Inductio aquarum. {διδω} *didō*
 min- hãgh. GAL. Induction, conduite dedans. ITA. Condot-
 ta, argomento. GER. Einführung/einleitung. HISP. Obra de meter de-
 ro. Induzir. ANG. A bringing in or a conueighing. {Cic. 2. de Nat. deorum.
 Nos aquarum inductionibus terris fecunditatem damus. ¶ Inductio
 præterea genus argumenti, quo fit à particularibus ad vniuersalia
 progressus, siue Inductio (inquit Budæus) argumentatio est, quã
 ex concessis sensim laqueos texit ad irretiendum eum, qui semel se
 interrogandum præbuit. Deinceps enim aliã alias perconationes
 excipiunt, & illationes.

Inductus, us, {διδω} *didō* GAL. Induction, persuasion. ITA. Sugge-
 stione, persuasione. GER. Einführung. HISPAN. Induzimento. ANGLI. A
 bringing in or persuasion. ¶ Autor ad Heren. lib. 2. Si maxime ita sit,
 num ea res concedi reo conueniat, quòd alieno inductu fecerit. Cic.
 pro Varen. apud Quintil. lib. 5. cap. 10. Optio vobis datur vtrum veli-
 us casu illo inire Varenum vsum esse, an huys persuasã & in-
 ductu.

Indugredi, Antiqui dicebant, quibus endo præpositio pro In erat vsi-
 tata, pro ingredi, sicut Induperator, pro imperator, indupeditus, pro
 impeditus. Lucet. lib. 1. -viamq; indugredi sceleris.

Indulco, cas, Dulcem facio. {διδω} *didō* GALLIC. Faire
 doux. ITA. Adolcire. GER. Süß machen. HISP. Enuicar. ANG. To make
 sweet. ¶

Indulcor, indulcoras, pen prod. idem quod indulco. {διδω} *didō*